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Dziai

600

Rozdziat

60016

Paragraf

6050

6058

6059

Tresc

Transport i tqcznosc

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem

Przed zmiana^

1 675 938,00

1 675 938,00

629 876,00

629 876,00

394 259,00

394 259,00

351 803,00

351 803,00

7361 156,00

Zmiana

- 50 000,00

- 50 000,00

- 49 868,00

- 49 868,00

- 21 294,00

-21 294,00

21 162,00

21 162,00

- 50 000,00

Po zmianife 43

1625938,00

1 625 938,00

580 008,00

580 008,00

372 965,00

372 965,00

372 965,00

372 965,00

7311 156,00
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Zadania inwestycyjne na 2009 rok

Zatacznik Nr 3 do uchwafy Rady Gminy Nr XXXIV/176/0<
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1
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010

010

010
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600

600

600

600
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Rozdziat

2

01010

01041

01041

01010

01095

60016

60016

60016

60016

60016

60016

§

3

6050

6050

6050

6050

6060

6050

6058
6059

6050

6050

6050

6050

Nazwa zadania inwestycyjnego

4
Budowa kanalizacji sanitarnej z

przytapzami w miejscowosciach :
Wrocki, Cieszyny, Plaphoty, Karczewo.

Remont swietlicy wiejskiej w Cieszynach

Przebudowa i remont swietlicy wiejskiej
w Gatczewku
Budowa przydomowych oczyszczalni
sciekow na ternie Gminy Golub-Dobrzyri -
80 szt.

Zakup placu zabaw dla wsi Biatkowo

Rekultywacja drogi Nowogrod-
W^giersk
Przebudowa drogi gminnej nr 110257C Kamienny
Smug-Nowogrod na odcinku Nowogrod -Praczka ,
Gmina Golub-Dobrzyri , wraz z infrastruktura.
towarzyszapa^

Budowa chodnika 320 mb w miejscowosci
Wrocki

Wykonanie sprysku na drodze Ostrowite
przy Przedszkolu
Projekt budowy chodnika Biatkowo /
Szpital/
Projekt budowy chodnika Podzamek -
Owieczkowo

Lapzne
koszty

finansowe

5

3 550 000

210215

510503

1 150000

15500

100000

788518

80000

50000

80000

120000

Planowane wydatki

Rok budzetowy
2009

6

3 550 000

210215

510503

1 150000

15500

100000

746 062

80000

50000

80000

120000

Z tego zrodla finansowania

Dochody
wtasne

7

550 000

210215

510503

215000

500

60000

394 259

80000

50000

80000

120000

Kredyty i
pozyczki

8

3 000 000

935 000

Srodki
pochodza.ee z
innych zrodet

9

15000

40000

Srodki
wymienione w

art.5ust.1pkt.1i2

10

394 259
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600

600

700

853

750

900

60016

60016

70005

85395

75075

90015

6050

6050

6060
6068
6069
6060

6050

Projekt budowy chodnika Olszowka

Projekt przebudowy drogi Osiedle
Ruziec
Zakup gruntow

Zakup laptpa.rzutnika.tablicy magnet.

Zakup namiotu

Budowa punktow swietlnych

Razem

29876

120000

15000

4000

25000

50000

6898612

29876

120 000

15000

4000

25000

50000

6 856 156

29876

120000

15000

25000

50000

2510353 3 935 000 55000
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